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Πρακτικά Συνεδρίασης 

Δημοτικού Συμβουλίου 

5/19 

 

Ημερομηνία: 21 Φεβρουαρίου 2019 

 

Ώρα έναρξης: 18:30΄ 

 

Ώρα Λήξης:  

 

Παρόντες:  

 

κ. Θεόδωρος Πυρίλλης       Δήμαρχος  

κ. Κυριάκος Ιωακείμ   Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου    

κ  Γιώργος Καράς         Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου   

κ. Στάθης Κωνσταντίνου  Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου  

κ. Τόμης Φλουρέντζου Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου  

κα. Τασούλα Τσόκκου        Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου  

κα. Μαρία Μουλαζίμη Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου  

κ. Λοΐζος Λοΐζου          Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου    

κ. Ανδρέας Λοΐζου   Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου    

κ. Τάσος Βλίττης          Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου (από το θέμα 2) 

 

Απόντες:  

 

κ. Αβραάμ Μουλαζίμης         Αντιδήμαρχος 

κ. Γιαννάκης Ποταμός        Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου   

κ. Μιχάλης Τσιολάκης  Μέλος Δημοτικού Συμβουλίου  

 

Παρακαθήμενος:  

 

κ. Τρύφωνας Κουτσόλουκας    Δημοτικός Γραμματέας  - πρακτικογράφος (μέχρι το θέμα 3.3)  

 

Ο κ. Δήμαρχος δήλωσε ότι υπάρχει απαρτία αφού είναι παρόντα εννέα μέλη και ότι 

πρόσκληση σύμφωνα με τους κανονισμούς για την παρούσα συνεδρίαση έχουν 

παραλάβει έγκαιρα όλα τα μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου συμπεριλαμβανομένων των  

κ. Α. Μουλαζίμη, Γ. Ποταμού και Μ.  Τσιολάκη που απουσιάζουν, καθώς και του                   

κ. Τ. Βλίττη που απουσίαζε κατά την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

1.  Προτεινόμενος χώρος στάθμευσης για τις ανάγκες της αίθουσας 

αθλοπαιδιών. Πρόταση της σχολικής Εφορίας. Αρ. Φακ.: 4.0.16, 13.0.3 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μελέτησε τη συνημμένη επιστολή του προέδρου της Σχολικής 

Εφορίας και αποφάσισε την έγκριση της πρότασης για διαμόρφωση χώρου στάθμευσης 

και προς το σκοπό αυτό να γίνουν οι σχετικές διαδικασίες για παραχώρηση της γης και 

κατασκευή του.  
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2. Πανελλήνιο Σχολικό Πρωτάθλημα Πετοσφαίρισης. Αρ. Φακ.: 13.0.2,13.0.3, 

1.5.2 

 

Ο κ. Τ. Βλίττης προσήλθε στη συνεδρίαση.  

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο μελέτησε την επιστολή της Επιθεωρήτριας Φυσικής Αγωγής 

ημερομηνίας 12/2/2019 και αποφάσισε όπως επιχορηγήσει το αναφερόμενο πρωτάθλημα 

με το ποσό των €2.000. 

 

3. Διάφορα 

 

3.1 Συντήρηση φωτοτυπικής πολιτιστικών τμημάτων. Αρ. Φακ.: 8.0.1, 1.6.0/1 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφάσισε την ανανέωση του συμβολαίου συντήρησης της 

φωτοτυπικής των πολιτιστικών τμημάτων με την εταιρεία Tsiakkastel Οffice Line ltd.  

 

3.2 Αγορά υπηρεσιών. Αρ. Φακ.:1.0.6/25,  2.2.1, 2.0.8 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφάσισε την συνέχιση αγοράς υπηρεσιών υγειονομικού 

επιθεωρητή και κλητήρα/τηλεφωνητή.   

  

3.3 Εγκρίσεις πληρωμών. Αρ. Φακ.: 1.5.3 

 

Το Δημοτικό Συμβούλιο αποφάσισε την έγκριση των πιο κάτω πληρωμών: 

 

Ο Δημοτικός Γραμματέας αποχώρησε από την συνεδρίαση.  

 

4. Συνάντηση με το Σύμβουλο της ΤΕΒΕΑ. Αρ. Φακ.: 7.0.32 

 

Τα πρακτικά για το παρόν θέμα τηρήθηκαν από τον κ. Δήμαρχο.  

 

Ο Δήμαρχος καλωσόρισε τον πρόεδρο και τα μέλη της ΤΕΒΕΑ και ακολούθησε 

ελεύθερη συζήτηση στην οποία τονίσθηκε ο σημαντικός ρόλος που διαδραματίζουν οι 

επιχειρηματίες μέλη της ΤΕΒΕΑ στην οικονομική ανάπτυξη της ελεύθερης επαρχίας 

Αμμοχώστου, σε αντίθεση με το Επιμελητήριο Αμμοχώστου που εδρεύει στη Λεμεσό. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο ζήτησε από την ΤΕΒΕΑ να συνεχίσει τη δράση της, διότι είναι ο 

μοναδικός φορέας επιχειρηματιών που στηρίζει την οικονομία της ελεύθερης επαρχίας 

Αμμοχώστου.   

 

 

 

 

 

 

Θεόδωρος Πυρίλλης  

Δήμαρχος  
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